МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СЭЛ» г. Симферополя)

П Р И К А З

01.09.2025                                                                                                                                  №336

Об организации

бесплатного питания обучающихся

льготных категорий

В соответствии со ст.№34, 37, 79 ФЗ от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в

РФ», Указом Президента РФ от 05.05. 1992 г. №431 «О мерах по социальной поддержке

многодетных семей», Указом Президента РФ от 09.12.2007г. № 1351 «Об утверждении

Концепции демографической политики РФ на период до 2025 года», статьями 28, 33, 41

Закона Республики Крым от 29.05.2014 г. №5-ЗРК «О системе исполнительных органов

государственной власти РК», пунктом 16 статья 5 Закона республики Крым от 17.07.2015 г.

№131-ЗРК/2015 года «Об образовании в Республике Крым», постановлением Совета

министров Республики Крым от 09.06.2017 №304 «Об утверждении Порядка обеспечения

питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных

организаций», постановлением Администрации города Симферополя Республики Крым от

28.12.2024 №6747 «О финансировании расходов по организации питания в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым и о признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации города Симферополя Республики Крым» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Обеспечить горячим питанием (завтраки, обеды) обучающихся детей из многодетных

семей МБОУ "СЭЛ", согласно списка (прилагается);

2. Обеспечить горячим питанием (завтраки, обеды) обучающихся детей – сирот, и детей,

оставшихся без попечения родителей в МБОУ "СЭЛ", согласно списка (прилагается);

3. Обеспечить горячим питанием (обеды) обучающихся детей-инвалидов МБОУ «СЭЛ»,

согласно списка (прилагается);

4. Обеспечить горячим питанием (обеды) обучающихся детей из малоимущих семей МБОУ

«СЭЛ»

Документы на подтверждение льгот прилагаются.

Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sel.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.04.2025, 13:18
Действителен до: до 04.07.2026, 13:18

Ключ подписи: 00D6E329BEF7B8CDA0A6902924E2F46472

admin
Размещенное изображение